Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Dannstadter Hohe (21250)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 10.10.2023

Anlage
Auf der Oberen Weide 5, 67125 Dannstadt-Schauernheim
T 06231 1050

Hallenadresse
Auf der Oberen Weide 5, 67125 Dannstadt-Schauernheim
T 06231/1058 F 06231/1058

Sportwart/in
Roida, Christian
T 016096337463 christian.roida@tcdannstadt.de

Jugendwart/in

FuBer, Claudia
T 01622640486 claudia.fusser@tcdannstadt.de
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Herren 1 (4er)

MF: Antonio Manola
m 0176 62586746; antonio.manola.am@gmail.com
Herren 2 (4er)
MF: Marcelo Manola; T 06236 5783570
m 0176 62586746; marcelomanola74@gmail.com
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Manola, Antonio
Brechtel, Sascha
Weber, Marc
Rauda, Andreas
Janz, Kian

Manola, Marcelo
Reithermann, Fabio
Anders, Yannik
Feldmann, Benedikt
Mundzeck, Benjamin
Hofer, Elias Luca
Fuler, Elias

Eisel, Philipp

Beck, Michael
Meinhardt, Adrian
Ritter, Eric

Roida, Christian
Schulz, Michael
FuBer, Noah
Borner, Maximilian
Magin, Matthias

ID-Nr.|Jg.
10052557
19300157
19051311
19154534
10554884
17402413
19656660
10054156
10352554
18154961
10750879
10554743
10825720
18303646
10750891
10662223
18254080
16851244
10054281
10370834
17954510

LK
LK3,2
LK3,3
LK7,6
LK7,9
LK8,1
LK9,0
LK9,1
LK9,4
LK11,0
LK12,3
LK15,6
LK17,7
LK17,7
LK18,5
LK19,1
LK19,2
LK20,8
LK22,1
LK22,5
LK24,0
LK24,5
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